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PRESSMEDDELANDE 
 
Mediakontakt: 
Bethany Sherman, NASDAQ 
+1 212 401 8714  
+1 917 836 1724 

          Bethany.Sherman@nasdaq.com 

Detta pressmeddelande får inte, direkt eller indirekt, offentliggöras eller distribueras, i 
Kanada. Borse Dubais erbjudande lämnas inte till personer i de jurisdiktioner, vilkas 
deltagande kräver ytterligare dokumentation, registrerings- eller andra åtgärder utöver de 
som följer av svensk lag, utom vid tillämpligt undantag. 

Detta är en översättning av den engelska pressreleasen. Vid avvikelser mellan den engelska 
pressreleasen och denna översättning gäller den engelska versionen. 
 

 
NASDAQ tar tillsammans med Borse Dubai och OMX ledning i 

skapandet av en unik global börsplattform 
 

NASDAQ stärker förutsättningarna för samgåendet med OMX 
 

Borse Dubai ska bli ägare till 19,99 procent av aktierna i NASDAQ; 
Rösträtten begränsad till 5 procent 

 
Åtgärder har vidtagits för att DIFX ska kunna verka under NASDAQs varumärke 

 
NASDAQ blir en strategisk aktieägare i DIFX 

 
Borse Dubai förvärvar ett innehav om 28,0 procent i LSE från NASDAQ 

 
Press-och analytikerkonferens hålls kl 10:30 

Adress: Salénhuset, Norrlandsgatan 15, Stockholm. 
 
20 september – Borse Dubai Limited (”Borse Dubai”) och The NASDAQ Stock 
Market, Inc. (”NASDAQ”) tillkännagav idag ett antal transaktioner som kommer att 
skapa en global finansiell marknadsplats med verksamhet i USA, Europa, 
Mellanöstern och strategiskt viktiga tillväxtmarknader. 
 
Robert Greifeld, Chief Executive Officer (CEO) för NASDAQ, kommenterar: ”NASDAQ 
tar genom detta ett stort steg framåt. Sammantaget kommer dessa strategiska 
överenskommelser leda till att vi når en unik position på den globala börskartan. Vi 
skapar ett ledande börsföretag med verksamhet på flera viktiga finansmarknader 
världen runt. Efter att transaktionerna med Borse Dubai fullbordats, och efter 
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genomförande av det föreslagna samgåendet med OMX AB (publ) (”OMX”), kommer 
vi att ha både den tekniska infrastrukturen och den finansiella styrkan att ge service 
till våra kunder och uppnå våra globala ambitioner.”  
 
Essa Kazim, ordförande för Borse Dubai, kommenterar: 
 
”Vår primära målsättning är att i Dubai bygga en tillväxtorienterad börs i världsklass 
och utgöra centrum för aktiviteter på kapitalmarknaderna i tillväxtregioner. Genom 
att ingå detta partnerskap med NASDAQ kommer vi att kunna dra fördel av 
NASDAQs världsledande varumärke, teknik och plattform. Dessutom kommer detta 
samgående skapa tillgång till betydande kapitalresurser.” 
 
Överenskommelser mellan Borse Dubai och NASDAQ 
 
Borse Dubai och NASDAQ har ingått överenskommelser, vilka var och en är föremål 
för ett antal villkor. Vid fullbordande i enlighet med sina villkor av samtliga av 
överenskommelserna, vilka är föremål för ett antal villkor, sker följande: 
 

• Borse Dubai ska bli ägare till ett aktieinnehav om 19,99 procent i NASDAQ 
(rösträtten begränsad till 5 procent) 

• NASDAQ förvärvar alla aktier i OMX som Borse Dubai förvärvar i sitt erbjudande 
avseende OMX 

• NASDAQ blir en strategisk aktieägare i och den primära kommersiella partnern 
till Dubai International Financial Exchange (”DIFX”) 

• DIFX ska verka under NASDAQs varumärke och få tillgång till licenser för 
marknadsledande teknik från det sammanslagna NASDAQ/OMX 

 
Därutöver har Borse Dubai förvärvat 28 procent av aktiekapitalet i London Stock 
Exchange Goup PLC (”LSE”) från NASDAQ, till ett pris om 14,14 GBP per aktie. 
 
NASDAQ ska förvärva samtliga OMX-aktier förvärvade av Borse Dubai; Borse Dubai 
ska förvärva ett innehav om 19,9 procent i NASDAQ. 
 
Enligt dessa överenskommelser kommer Borse Dubai att vidhålla sitt kontantbud på 
OMX om 230 SEK per aktie och NASDAQ kommer att vidhålla sitt erbjudande 
avseende OMX om 11,4 miljarder SEK (1,7 miljarder USD) och 60,6 miljoner 
NASDAQ-aktier. Under förutsättning att vissa villkor, som omnämns nedan, uppfylls, 
kommer NASDAQ att återkalla sitt erbjudande och acceptfristen i Borse Dubais 
erbjudande att börja löpa. Om de angivna villkoren inte är uppfyllda den 15 februari 
2008 eller vid en tidigare tidpunkt då det framkommit att något av villkoren inte kan 
uppfyllas (”Upphörandedagen”), kommer överenskommelserna inte längre vara 
gällande och både NASDAQ och Borse Dubai kan fullfölja sina respektive 
erbjudanden var för sig. Upphörandedagen kan senareläggas under vissa 
omständigheter.  
 
Förutsatt att de tillämpliga villkoren uppfylls (eller frånfalles) har NASDAQ åtagit sig 
att förvärva samtliga OMX-aktier som (1) redan ägs av Borse Dubai, (2) förvärvats 
av Borse Dubai i sitt erbjudande och (3) förvärvats av Borse Dubai i enlighet med de 
optionsavtal som ingåtts avseende aktier i OMX. Som vederlag för Borse Dubais 
aktier i OMX kommer NASDAQ att emittera cirka 60,6 miljoner NASDAQ-aktier samt 
erlägga cirka 11,4 miljarder SEK kontant, förutsatt att Borse Dubai förvärvar 
samtliga aktier i OMX. Detta motsvarar det sammanlagda vederlaget i NASDAQs 
erbjudande avseende OMX som offentliggjordes den 25 maj 2007, innebärande att 
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Borse Dubai kommer att förvärva nya aktier i NASDAQ till ett indikativt implicit pris 
om 41,01 USD per aktie (baserat på gårdagens SEK/USD växelkurs om 6,5922 
SEK/USD). Om Borse Dubai inte förvärvar samtliga utestående OMX-aktier kommer 
kontantdelen av vederlaget reduceras pro rata till ett pris om 230 SEK per OMX-aktie 
för att motsvara antalet OMX-aktier som överlåts till NASDAQ. 
 
Borse Dubai kommer att behålla cirka 42,6 miljoner av de erhållna NASDAQ-aktierna 
(motsvarande cirka 19,99 procent av aktiekapitalet efter full utspädning, rösträtten 
begränsad till fem procent), och resterande cirka 18 miljoner NASDAQ-aktier 
(motsvarande cirka 8,43 procent av aktiekapitalet efter full utspädning) kommer att 
hållas av en s.k. ”trust”, med en närstående till Borse Dubai som ekonomiskt 
berättigad, och kommer att förvaltas av en oberoende förvaltare, s.k. ”trustee”. 
Dessa aktier kommer sedermera att säljas. Under tiden som aktierna innehas av 
trusten kommer förvaltaren att rösta för dessa aktier prorata, i förhållande till de 
röster som avges av NASDAQs övriga aktieägare. Borse Dubais rösträtt i NASDAQ 
kommer att vara begränsad till fem procent, vilket är det maximalt tillåtna röstetalet 
enligt NASDAQ’s bolagsordning. 
 
Parterna förväntar sig att ovan nämnda villkor kommer att uppfyllas under januari 
2008 och att acceptfristen i Borse Dubais offentliga erbjudande kommer att börja 
löpa i samband därmed. Acceptfristen kommer att löpa under minst 20 amerikanska 
bankdagar varefter redovisning av vederlag kommer att påbörjas. Borse Dubai 
förbehåller sig rätten att förlänga acceptfristen liksom att senarelägga tidpunkten för 
redovisningen av vederlaget. Efter att erläggandet av vederlaget påbörjats kommer 
Borse Dubai att utnyttja de optioner som omnämns ovan. NASDAQ och Borse Dubai 
har överenskommit att inte förändra sina respektive erbjudanden före 
Upphörandedagen. 
 
De ovan beskrivna överenskommelserna är villkorade av sedvanliga tillstånd och 
godkännanden från myndigheter och aktieägare i Sverige, övriga nordiska och 
baltiska jurisdiktioner liksom i USA, samt av NASDAQs aktieägares godkännande. 
 
Avsikten är att efter fullbordande av transaktionen kommer NASDAQ och OMX att 
heta The NASDAQ OMX Group, Inc. 
 
Överenskommelserna som beskrivits ovan stöds enhälligt av styrelserna för såväl 
NASDAQ som Borse Dubai. Avsikten är att NASDAQ och Borse Dubai frivilligt ska 
underställa affären den amerikanska regeringen för granskning. 
 
Avsikten är att styrelsen i det sammanslagna bolaget ska bestå av 16 ledamöter av 
vilka Borse Dubai ska ha rätt att rekommendera två ledamöter och OMX fyra 
ledamöter.  Borse Dubais rätt att rekommendera två stycken ledamöter är villkorad 
av att det behåller minst 50 procent av sin ursprungliga investering. Om 
investeringen minskar till under 50 procent men fortfarande överstiger 25 procent 
äger Borse Dubai endast föreslå en ledamot, och inte någon ledamot om innehavet 
minskar till under 25 procent. Som en del i överenskommelsen har Borse Dubai gått 
med på vissa restriktioner rörande sitt ägande i det sammanslagna bolaget. 
 
Som en kommentar till skälen för det föreslagna samgåendet säger Bob Greifeld: 
”Samgåendet kommer att skapa det största globala nätverket av börser och 
börskunder, med teknologi som drivande länk däremellan. Sedan vårt ursprungliga 
tillkännagivande att gå ihop med OMX har vi blivit ännu mer övertygade om 
framtidsutsikterna för det sammanslagna bolaget.  Samgåendet ger stora fördelar för 
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kunder, aktieägare och andra intressenter i båda bolagen. Vi är nöjda med att vår 
överenskommelse med Borse Dubai medför att affären kan slutföras på bästa sätt för 
våra aktieägare, för OMX aktieägare och våra gemensamma kunder världen över.” 
 
Bob Greifeld säger vidare angående Borse Dubais ägande i NASDAQ:  
 
”Vi välkomnar Borse Dubai som aktieägare i NASDAQ. Därigenom förstärks 
möjligheten för New York och USA att framgångsrikt konkurrera med andra globala 
finansmarknader. Våra tillväxtplaner stärks liksom den unika ställning som NASDAQs 
teknik och handelsplattformar har uppnått.” 
 
Samgåendet mellan NASDAQ och OMX kommer också att stärka OMX Nordic 
Exchange och den nordiska regionen. Den sammanslagna gruppen kommer att ha 
Stockholm som sitt europeiska center för marknadsaktiviteter, huvudkontor för den 
nordiska verksamheten och globala center för teknikutveckling. De nordiska börserna 
kommer även fortsättningsvis att verka under och omfattas av de lokala regler och 
tillsynsmyndigheter som finns på varje enskild marknadsplats. 
 
NASDAQ blir strategisk aktieägare i DIFX 
 
NASDAQ och Borse Dubai offentliggjorde också idag att de har träffat en 
överenskommelse som innebär att NASDAQ blir en strategisk aktieägare i DIFX, 
Dubais internationella finansiella börs. Som en del av överenskommelsen, kommer 
NASDAQ investera i DIFX samt låta DIFX ta del av NASDAQs varumärke, OMX teknik 
och marknadsföringsresurser. Investeringen syftar till att påskynda DIFXs tillväxt i 
regionen och skapa en världsledande elektronisk börs- och teknikplattform på en av 
världens snabbast växande marknader. 
 
Per Larsson, Borse Dubais CEO, säger i en kommentar: ”Denna transaktion är både 
unik och innovativ. Den utgör en modell för att etablera ett multinationellt nätverk 
av börser till fördel för investerare, noterade bolag och andra intressenter. Borse 
Dubai är stolt över att vara en av de pionjärer som åstadkommit denna kombination, 
och ser fram emot att arbeta med NASDAQ och OMX för att kombinera varumärken, 
erfarenheter, teknik och geografisk spridning och göra denna gemensamma 
investering till en förebild för alla de verksamheter som berörs”.   
 
Bob Greifeld säger: ”Vår investering i DIFX är ett spännande steg framåt för NASDAQ 
i en snabbt växande ekonomisk region. Denna investering möjliggör för oss att dra 
fördel av vårt varumärke och marknadsföra det sammanslagna bolagets produkter 
och tjänster genom DIFX, som är en av de mest utvecklade och etablerade 
marknadsplatserna i Mellanöstern och Nordafrika. Vi ser fram emot att utöka vår 
närvaro på dessa snabbt växande utvecklingsmarknader.”   
 
Borse Dubai ska förvärva 28,0 procent i LSE från NASDAQ 
 
NASDAQ och Borse Dubai har offentliggjort att Borse Dubai ska förvärva 28,0 
procent av det utestående aktiekapitalet i London Stock Exchange Group plc från 
NASDAQ för 14.14 GBP per aktie. NASDAQ kommer att behålla cirka 3,5 procent av 
det utestående aktiekapitalet. Som tidigare tillkännagivits kommer likviden från 
aktieförsäljningen att användas av NASDAQ för att amortera skulder om cirka 1 
miljard USD och NASDAQ avser även att påbörja återköp av egna aktier. NASDAQ 
bedömer att denna transaktion kommer att innebära 0.30-0.35 USD i ökad vinst per 
aktie för år 2008. NASDAQ kan komma att förvärva aktier över marknaden eller i 
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enskilda transaktioner, i enlighet med tillämpliga lagar och regler samt med hänsyn 
till marknadsvillkor och övriga faktorer. Återköpen kan komma att påbörjas eller 
avbrytas från tid till annan utan föregående offentliggörande. 
 
Bob Greifeld säger att han är nöjd med att NASDAQ kunde sälja sin andel i LSE till 
Borse Dubai: ”Vi anser att försäljningen av vår LSE-andel är i våra aktieägares 
intresse genom att värdet på dessa aktier frigörs.” 
 
Soud Ba’alawy, vice chairman i Borse Dubai säger: ”Vi är mycket glada och nöjda 
över denna betydande investering i LSE. Vi tror starkt på Londons fortsatta styrka 
och framgång som ett globalt finansiellt centrum och vår investering visar vår tro på 
sådan fortsatt framgång.” 
 
Bakgrund 
 
Den 25 maj 2007 offentliggjorde NASDAQ och OMX att de hade träffat ett avtal om 
ett samgående mellan bolagen, genom ett offentlig erbjudande. Det föreslagna 
samgåendet mellan NASDAQ och OMX rekommenderades av båda bolagens 
styrelser. På morgonen den 9 augusti 2007 offentliggjorde Borse Dubai att bolaget 
var i färd med att förvärva aktier i OMX och att ingå optionsavtal avseende förvärv 
av aktier inom ramen för en ”stake-building”-process från vissa utvalda investerare. 
Borse Dubai förvärvade aktier för 230 kronor per aktie, motsvarande 4,9 procent av 
det totala antalet aktier i OMX och träffade optionsavtal med motparter om att 
förvärva ytterligare 24.2 procent av OMX aktier. Efter den strategiska investeringen i 
OMX beslutade styrelsen för Borse Dubai den 17 augusti 2007 att offentliggöra ett 
kontanterbjudande om 230 SEK per aktie. 
 
Annan information rörande överenskommelserna mellan NASDAQ och Borse Dubai 
 
Villkoren för att påbörja acceptfristen i Borse Dubais erbjudande avseende OMX 
innefattar bl.a. erhållande av myndighetstillstånd, att givna garantier är fortsatt 
korrekta, uppfyllande av vissa åtaganden, godkännande från NASDAQs aktieägare 
och andra sedvanliga villkor för liknande transaktioner.   
  
I en gemensam framställning, hemställde och erhöll NASDAQ och Borse Dubai ett 
uttalande från Aktiemarknadsnämnden som behandlade frågan huruvida avtalen 
mellan NASDAQ och Borse Dubai var förenliga med god sed på aktiemarknaden och 
med OMX Nordic Exchange Stockholm AB:s regler rörande offentliga 
uppköpserbjudanden på aktiemarknaden ("Takeover-reglerna"). I 
Aktiemarknadsnämndens uttalande (1) konstaterades att den eventuella 
förskjutningen, på grund av nya omständigheter, om cirka en till två månader, av 
acceptfristen och tidpunkterna för likvidredovisning i Borse Dubais och NASDAQs 
erbjudande till OMX aktieägare var acceptabel; (2) konstaterades att varken 
NASDAQs förvärv av aktier i OMX från Borse Dubai efter fullbordande av Borse 
Dubais erbjudande, Borse Dubais förvärv av en andel i LSE eller NASDAQs 
investering i DIFX, strider mot Takeover-reglerna eller god sed på aktiemarknaden; 
(3) beviljades NASDAQ ett undantag från den budplikt som annars skulle uppkomma 
vid NASDAQs förvärv av aktier i OMX från Borse Dubai; (4) beviljades NASDAQ en 
förlängning av tidsfristen för upprättande och ansökan om godkännande av 
erbjudandehandlingen med anledning av sitt offentliga erbjudande till OMX 
aktieägare till den 15 januari 2008; (5) beviljades Borse Dubai en förlängning av 
tidsfristen för upprättande och ansökan om godkännande av erbjudandehandlingen 
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med anledning av sitt offentliga erbjudande till OMX aktieägare, till den 1 november 
2007. 
 
I anledning av en ytterligare gemensam framställning, har Aktiemarknadsnämnden 
uttalat att i den mån transaktionerna som omnämns häri skulle fullföljas och 
NASDAQ skulle bli ägare till mindre än 90 procent av aktierna i OMX, så ska 
lägstanivån i ett eventuellt efterföljande offentligt erbjudande från NASDAQ för att 
uppnå ett innehav om 90 procent i OMX motsvara värdet av vederlaget på dagen för 
avtalet avseende NASDAQs förvärv av aktierna i OMX från Borse Dubai (den aktuella 
avtalsdagen var den 19 september 2007).  
 
JP Morgan och SEB Enskilda är finansiella rådgivare till NASDAQ vid transaktionerna 
med OMX och Borse Dubai. JP Morgan och UBS Investment Bank är finansiella 
rådgivare till NASDAQ vid försäljningen av 28,0 procent av aktierna i LSE till Borse 
Dubai. Advokatfirman Cederquist KB och Skadden, Arps, Slate Meagher och Flom LLP 
är juridiska rådgivare till NASDAQ. 
 
Borse Dubai har anlitat HSBC Bank plc och ABG Sundal Collier som finansiella 
rådgivare och Linklaters LLP och Gibbs, Dunn & Crutcher som juridiska rådgivare i 
samband med överenskommelserna. 
 
Borse Dubai Limited bildades den 7 augusti 2007 i Dubai International Financial 
Centre (”DIFC”) och registrerades vid DIFC Registrar of Companies med 
registreringsnummer 0447. Borse Dubai Limited ägs till 60 procent av Investment 
Corporation of Dubai, till 20 procent av Dubai Group LLC (en medlem av Dubai 
Holding Group) och till 20 procent av DIFC Investments LLC. Det enda syftet med 
Borse Dubais verksamhet är att utgöra ett holdingbolag för investeringar på börser, 
inklusive Dubai Financial Market och Dubai International Financial Exchange. Där det 
krävs eller tillåts av sammanhanget, så inkluderar hänvisningar i detta dokument till 
Borse Dubai även nuvarande och blivande dotterbolag, förutom OMX. 
 
BD Stockholm är ett av Borse Dubai helägt svenskt dotterbolag. BD Stockholm är ett 
svenskt aktiebolag med org.nr. 556732-9940. Bolaget bildades den 22 maj 2007 och 
registrerades med namnet Goldcup D 3097 AB hos Bolagsverket den 2 juli 2007. BD 
Stockholm bedriver för närvarande inte och har aldrig bedrivit någon verksamhet. 
Det enda syfte med bolagets verksamhet är att genomföra erbjudandet och utföra 
alla nödvändiga åtgärder för att finansiera och fullgöra erbjudandet och att utgöra 
moderbolag åt OMX. 
 
NASDAQ är den största amerikanska elektroniska börsen. Med ungefär 3.200 
noterade bolag, har den fler noterade bolag och handlar, i genomsnitt, med fler 
aktier per dag än någon annan amerikansk marknad. Hos NASDAQ finns bolag som 
är ledande inom alla verksamhetsområden, inklusive teknologi, handel, 
kommunikation, finansiella tjänster, transport, media och bioteknik. NASDAQ är den 
främsta marknaden för handel med NASDAQ-noterade aktier. För mer information 
om NASDAQ, besök NASDAQs webplats: www.nasdaq.com eller NASDAQ Newsroom 
på http://www.nasdaq.com/newsroom/. 
 
Varning avseende framtidsinriktad information 
 
Framtidsinriktade uttalanden gällande Borse Dubais bud på OMX. Detta 
pressmeddelande kan innehålla framtidsinriktade uttalanden. Dessa uttalanden, 
såsom de framgår i pressmeddelandet, utgör inte någon garanti för framtida resultat 
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och är föremål för risker och osäkerhetsfaktorer. Framtidsinriktade uttalanden kan 
kännetecknas av det faktum att de inte är strikt begränsade till historisk eller aktuell 
fakta och inkluderar, utan begränsning, ord såsom “kan” “kommer”, “beräknar”, 
“tror”, “förutser”, “planerar”, “avser”, “uppskattar”, “prognosticerar”, “förutspår”, 
eller en negation av sådana ord eller andra variationer av sådana ord eller jämförbar 
terminologi. Framtidsinriktade uttalanden inkluderar, men är inte begränsade till, 
uttalanden om Borse Dubai’s och dess dotterbolags och OMX förväntade framtida 
verksamhet som uppstår efter Borse Dubais erbjudande avseende OMX, uttalanden 
om fördelar med Borse Dubais erbjudande avseende OMX, de tilltänkta 
transaktionerna i NASDAQs överenskommelser med Borse Dubai och OMX, den 
föreslagna verksamhetssammanslagningen som involverar NASDAQ och OMX, 
inklusive uppskattade intäkts- och kostnadssynergier, det sammanslagna bolagets 
planer, mål, förväntningar och avsikter, det föreslagna nyttjandet av likviden från 
försäljningen av innehavet i LSE och andra uttalanden som inte utgör historiska 
fakta. Dessa uttalanden speglar Borse Dubais lednings nuvarande förväntningar 
utifrån den information som för tillfället är tillgänglig för ledningen och vilka är 
föremål för olika antaganden, liksom risker och osäkerhetsfaktorer som är utanför 
ledningens kontroll, inklusive men ej begränsat till inverkan av förändringar i det 
allmänna ekonomiska klimatet, räntenivåer, fluktuationer i efterfrågan, konkurrens, 
teknologisk förändring, personalförhållanden, fastighetsregler, naturkatastrofer och 
eventuellt behov av ökat kapital (vilket kan uppstå från ökad efterfrågan, nya 
affärsmöjligheter och allokering av ny teknologi). Verkliga resultat kan avvika 
väsentligt från de som uttrycks eller antyds i sådana framtidsinriktade uttalanden. 
Sådana framtidsinriktade uttalanden är gällande endast per det datum då de avges 
och Borse Dubai åtar sig inte att uppdatera eller revidera några av dessa, oavsett om 
det är ett resultat av ny information, framtida händelser eller andra orsaker. 
 
Meddelande till aktieägarna i OMX 
 
Även om Erbjudandet görs till alla aktieägare i OMX, utgör inte detta dokument 
något erbjudande om att köpa, sälja eller byta ut, eller någon begäran om ett 
erbjudande att köpa, sälja eller byta ut, några värdepapper i OMX och inte heller 
något erbjudande om att köpa, sälja eller byta ut, eller någon begäran om ett 
erbjudande att köpa, sälja eller byta ut, några värdepapper i NASDAQ i någon 
jurisdiktion i vilken erbjudandet eller en anmälan om att byta ut aktier inte skulle 
vara lagenlig. Erbjudandet görs inte, direkt eller indirekt, i eller till Australien, 
Kanada, Japan eller Republiken Sydafrika. NASDAQ förbehåller sig rätten att 
genomföra erbjudandet i eller till Storbritannien eller någon annan jurisdiktion, 
förutom de som anges ovan, efter NASDAQs vederbörliga anmälan/registrering och 
offentliggörande av prospekt eller motsvarande dokumentation i sådan jurisdiktion. 
 
Begränsningar avseende Borse Dubais bud på OMX 
 
Avgivande, offentliggörande eller distribution av detta meddelande i vissa 
jurisdiktioner kan vara föremål för restriktioner enligt lag eller reglering och 
följaktligen måste personer i jurisdiktioner i vilka detta meddelande avges, 
offentliggörs eller distribueras göra sig medvetna om och iaktta sådana restriktioner. 
  
Borse Dubais erbjudande lämnas inte, och detta pressmeddelande får inte 
distribueras, direkt eller indirekt, i eller till, och inte heller kommer accepter av 
erbjudandet att godtas från eller för någons räkning i, jurisdiktioner i vilka 
lämnandet av Borse Dubais erbjudande, distributionen av detta pressmeddelande 
och accept av erbjudandet, om det skulle innebära ett brott mot tillämplig lag eller 



8(9) 

reglering eller kräva ytterligare erbjudandehandlingar, ansökningar eller andra 
åtgärder, utöver de som gäller enligt svensk rätt, förutom av vad som följer under 
tillämpliga undantag.  
 
Borse Dubais erbjudande lämnas inte, direkt eller indirekt, genom post eller andra 
medel (inklusive, utan begränsning, per fax, e-mail, telex, telefon eller Internet) i 
eller till Kanada och Borse Dubais erbjudande kommer inte att kunna accepteras 
genom något sådant medel, från eller inom Kanada, om inte undantag medges från 
tillämpliga värdepappersregler i relevant provins. Personer som erhåller detta 
pressmeddelande bör iaktta sådana restriktioner och bör inte posta eller i övrigt 
distribuera eller vidarebefordra det till, inom eller ifrån Kanada. 
 
Ytterligare information om denna transaktion 
 
Den 7 augusti 2007 lämnade NASDAQ in sin anmälan (Registration Statement on 
From S-4) till SEC, innehållande ett preliminärt Proxy Statement/Prospectus från 
NASDAQ. Investerare och innehavare av värdepapper uppmanas att läsa det 
preliminära Proxy Statement/Prospectus och det slutgiltiga Proxy 
Statement/Prospectus när de görs tillgängliga, samt andra tillämpliga dokument 
avseende det föreslagna samgåendet då dessa dokument innehåller eller kommer att 
innehålla viktig information. Du kan erhålla en gratis kopia av dessa dokument och 
andra relaterade dokument som getts in av NASDAQ till SEC via SEC’s hemsida 
www.sec.gov. Proxy Statement/Prospectus och andra dokument kan också erhållas 
gratis via NASDAQs hemsida http://www.nasdaq.com och OMX hemsida 
http://www.omxgroup.com. 
 
NASDAQ och dess styrelse och andra medlemmar av ledningsgruppen och anställda 
kan anses delta i anhållan om fullmakter från aktieägarna i NASDAQ rörande 
transaktionen. Du kan hitta information om NASDAQs styrelseledamöter och ledning 
i NASDAQs slutliga Proxy Statement/Prospectus som getts in till SEC den 20 april 
2007. Du kan erhålla gratis kopior av dessa dokument och Proxy 
Statement/Prospectus från NASDAQ genom att besöka NASDAQs hemsida 
http://www.nasdaq.com. Ytterligare information avseende sådana potentiella 
deltagares intressen kommer att inkluderas i Proxy Statement/Prospectus och andra 
relevanta dokument som getts in till SEC så snart de finns tillgängliga. 
 
HSBC Bank plc och ABG Sundal Collier är exklusiva finansiella rådgivare till Borse 
Dubai och ingen annan, såvitt avser de förhållanden som beskrivs i detta 
pressmeddelande, och är inte ansvariga gentemot någon annan än Borse Dubai för 
att ge det skydd som ges till HSBC Bank plc:s respektive ABG Sundal Colliers 
kunder, eller för tillhandahållande av råd i samband med förhållanden som omfattas 
av detta pressmeddelande. 
 
 
 
Press- och analytikerinformation 
 
UK:+44 (0)20 7162 0025 
US:+1 334 323 6201 
Sverige:+46 (0)8 5052 0110 
 
Konferens för amerikanska analytiker och press kommer att hållas kl. 14.00 (CET). 
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Kontakter 
Nicholas Labuschagne 
Dubai Holding 
Nicholas.Labuschagne@dubaigroup.com  
+971 50 4501998 
 
Bethany Sherman 
NASDAQ 
+1 212 401 8714 
+1 917 836 1724 
Bethany.sherman@nasdaq.com 


